
	
                	
				
			
				
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                



	Napište nám


	
		Telefon: +420 602 223 614
	

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Zahradnictví Petro]
                                    
                                

                                
	
        	Váš účet
        
	
        	
            	Přihlásit se
        	
        




	
		
		
		
		
		
			Hledat
		
	





	
		
			Košík
			0 Kč
			
			
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												
							
								
																			Doručení zdarma!
																	
								
									Doručení
								
							

																					
								0 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			

      



	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				

				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				

	
				
					
						Celkem za produkty:
													(s DPH)
											
					
											
				

	
								
					
						Celkem za doručení: (bez DPH)
					
					
													Doručení zdarma!
											
				

                      
               Do doručení zdarma zbývá: 
               			
          
		
									
					
						Celkem
													(s DPH)
											
					
											
				

					
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
						
				

			

		

		

	
 
	



	
		
			
				
								
				
						
									

								
								Katalog
														
													
	
									

								
								Virtuální prohlídka
														
													
	
									

								
								Poradna
														
													
	
									

								
								Výstava
														
													
	
									

								
								Obchodní podmínky
														
													
	
									

								
								Jak nakupovat
														
													
	
									

								
								Kontakty
														
													
	
									

								 
								
														
													
	
									

								
								O nás
														
													


				
				

				
			

			

					
						

						Menu
						

					

					
						Domů
	Fuchsie
	Pelargonie	Pelargónie přev. jednod.
	pelargónie přev. plnokvěté
	Pelargónie Zonale vzpř.
	Pelargónie vzpř. Fireworks
	Pelargónie přev. Angeleyes
	Pelargónie vzp. Grandiflorum
	Pelargónie vzpř. Antic
	Pelargónie vonné vzpř.


	Begonie
	Trvalky
	Balkónové rostliny	Abutilon
	Asariny
	Argyranthemum
	Bacopa
	Bidens
	Brugmansia
	Cuphea
	Diascia
	Gaura
	Hledíky
	Hořcové stromky
	Impantiens
	Isotoma
	Lampranthus
	Lantana
	Lobularia
	Mandevil
	Million bells
	Oleandr
	Olověnce
	Osteospermum
	Plectranthus
	Převislé hvozdíky
	Sceavola
	Surfínie
	Verbeny
	Ostatní


	Okrasné keře	Ibišky


	Jehličnany
	Bylinky a léčivky
	Chryzantémy
	Okrasné trávy
	Drobné ovoce
	Dárkové poukazy
	Literatura
	O nás
	Virtuální prohlídka
	Poradna
	Obchodní podmínky
	Kontakty




									
 
		

	

                            

                        

                    

				
			

			
				
					
												
              
           	                          	

	
	
    	[image: Stránka nebyla nalezena]
    

	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					


										

                    				

			

			
			
				
					

	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny
	
				
					Ochrana osobních údajů
				
			


	





	
        			  
Kontakt

        	
            		Zahradnictví PetroNa Staré cestě 3741
Mělník–Mlazice
27601
IČO 49914243, DIČ CZ7608042651            	
	
            		Telefon +420 602 223 614
            	
	
            		E-mail: info@fuchsie.cz
            	


    





  
	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    OK
                
				
				Vložením osobních údajů souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů

			

		

	

  



 	
	
		Informace

			
				
					Novinky
				
			
	
					
						Nejprodávanější produkty
					
				
	
						
							Prodejní výstava fuchsií
						
					
	
				
					Mapa stránek
				
			


		
	
		
		
			© 2014 Ecommerce software by PrestaShop™
		

	
		

    
        
            K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme s našimi partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
 

                            
                    Pokud nesouhlasíte, klikněte
                    
                        zde.
                    
                
            
            
                
                    Více informací
                

                
            

        

        
            
            
                Podrobné nastavení
            

            Rozumím a přijímám
        

    





    
        Pokročilá nastavení souborů cookies


                                    
                    
                        Funkční cookies (technické)                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Funkční cookies jsou striktně vyžadovány pro možnost poskytovat služby e-shopu a z toho důvodu není možné je deaktivovat.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Tato cookies sbírají informace o zobrazování reklamních sdělení pro potřeby lepšího nabízení obsahu návštěvníkům.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Analytické cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Sbírají informace o procházení e-shopu ze strany návštěvníků. Slouží pro potřeby podrobné analýzy o jaké produkty je mezi návštěvníky zájem a jaký je obvyklý proces jejich návštěvy na e-shopu.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Výkonová cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Tato se používají ke zlepšení zážitku z prohlížení a optimalizaci provozu obchodu.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Ostatní cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Toto jsou cookies, kde není zcela jasný jejich účel a/nebo stále probíhá jejich kategorizace.
 
                        
                        
                    

                

                        

    
        
            Zrušit
        

        
            
            Povolit vybrané
            Přijmout vše
        

    








					
    Smazat nastavení cookies

				
			

		




